
UCHWAŁA NR LXI/1141/06
Rady Miasta Szczecin

z dnia 11 września 2006 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania pomocy materialnej
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miasto Szczecin

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 
2004 r. Nr 256, poz. 2572, zm. Dz. U. z 2003 r. Nr 137, poz. 1304, z 2004 r. Nr 69, poz. 624,
Nr 109, poz. 1161, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94,
poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104),
w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i 
niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2005 r. Nr 190, poz. 1606, zm. Dz. U. z 2005 r.
Nr 64, poz. 565, Nr 267, poz. 2253, Dz. U. z 2006 r. Nr 73, poz. 501, Nr 104, poz. 708); Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/686/05 Rady Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2005 r.
w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miasto Szczecin (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2005 r. Nr 49, poz. 1159, zm. Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2005 r. Nr 49, poz. 1160, Nr 108, poz. 2299), zmienia się treść 
załącznika, który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


